

OBJEDNÁVKA číslo: 237/1/23/1

Dodavatel	Odběratel
Název BABKA s.r.o.	Název Střední škola, Rokycany
Sídlo K Letišti 907, 339 01 Klatovy	Sídlo Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany
IČ 26401959	IČ 18242171
DIČ CZ26401959	DIČ CZ18242171
č. účtu	č. účtu XXX XXX

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:
 Dárkové předměty 30 let SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji - dodávka IT vybavení 2022

- Stolní kalkulačka
- Kalkulačka s krytem
- Hrnek skleněný frosty
- Batůžek malý pro MŠ
- Kšiltovka uni modrá s výšivkou
- Propiska s laserovým ukazovátkem
- Psací set bambus - 2dílný
- Šroubováky s náhradními piny
- Castovní termohrnek
- Skládací taška polyester
- Batož polyester s kapsou
- Stojánek na mobil kov
- Stojánek na mobil plast
- Propiska bambus
- Psací set modrý - 2dílný
- Klip na poznámky
- Zástěry - směr bavlna a polyester s výšivkou
- Deštník skládací stříbrno-modrý
- Grafická a tisková příprava potisku předmětů
- Naprogramování výšivek
- Soubor samolepek log

2) Termín dodání 30. 6. 2023

3) Místo dodání Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1 Stolní kalkulačka	25	ks	244,43	6 110,78	0	6 110,78	
2.Kalkulačka s krytem	15	ks	163,35	2 450,25	0	2 450,25	
3 Hrnek skleněný frosty	100	ks	145,20	14 520,00	0	14 520,00	

4. Batůžek malý pro MŠ	30	ks	77,44	2 323,20	0	2 323,20
5. Kšiltovka uni modrá s výšivkou	200	ks	166,98	33 396,00	0	33 396,00
6. Propiska s laserovým ukazovátkem	100	ks	182,71	18 271,00	0	18 271,00
7. Psací set bambus 2 dílný	50	ks	59,29	2 964,50	0	2 964,50
8. Šroubováky s náhradními píny	50	ks	144,35	7 217,65	0	7 217,65
9. Cestovní termohmek	48	ks	176,66	8 479,68	0	8 479,68
10. Skládací taška polyester	100	ks	87,12	8 712,00	0	8 712,00
11. Batoh polyester s kapsou	80	ks	107,45	8 595,84	0	8 595,84
12. Stojánek na mobil kov	50	ks	96,80	4 840,00	0	4 840,00
13. Stojánek na mobil plast	200	ks	33,88	6 776,00	0	6 776,00
14. Propiska bambus	250	ks	22,39	5 596,25	0	5 596,25
15. Psací set modrý 2 dílný	50	ks	144,60	7 229,75	0	7 229,75
16. Klip na poznámky	100	ks	19,48	1 948,10	0	1 948,10

17. Zástěry směr bavlna a polyester s výšivkou	50	ks	381,15	19 057,50	0	19 057,50
18. Deštník skládací stříbrno-modrý	30	ks	284,35	8 530,50	0	8 530,50
19. Grafická a tisková příprava potisku předmětů	16	ks	423,50	6 776,00	0	6 776,00
20. Naprogramování výšivek	2	ks	1 258,40	2 516,80	0	2 516,80
21. Soubor samolepek log	250	ks	12,20	3 049,20	0	3 049,20
Celkem						179 361,00
5) Platební podmínky						
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky						
7) Objednávku vystavil				Dne	6. 6. 2023	
8) Objednávku schválil				Dne	6. 6. 2023	
Příkazce operace		Ing. Irena Vostrá		Podpis, dne	XXX XXX	
Správce Rozpočtu				Podpis, dne	XXX XXX	
Adresa pro doručování elektronických faktur:						
Splatnost faktury 14 dní.						

BABKA.

6. 6. 2023

Průvodní doklad k objednávce: 237/1/23/1

Dodavatel:

IČO: 26401959 , DIČ: CZ26401959

BABKA s.r.o.

K Letišti 907

339 01 Klatovy

Popis objednávky: Dárkové předměty 30. let SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji - dodávka IT vybavení 2022

Stolní kalkulačka

Kalkulačka s krytem

Hrnek skleněný frosty

Batůžek malý pro MŠ

Kšiltovka uni modrá s výšivkou

Propiska s laserovým ukazovátkem

Psací set bambus - 2dílný

Šroubováky s náhradními piny

Cestovní termohrnek

Skládací taška polyester

Batoch polyester s kapsou

Stojánek na mobil kov

Stojánek na mobil plast

Propiska bambus

Psací set modrý - 2dílný

Klip na poznámky

Zástěry - směr bavlna a polyester s výšivkou

Deštník skládací stříbrno-modrý

Grafická a tisková příprava potisku předmětů

Naprogramování výšivek

Soubor samolepek log

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Předp.cena (Kč)
1.Stolní kalkulačka	25	ks	6 110,78
2.Kalkulačka s krytem	15	ks	2 450,25
3.Hrnek skleněný frosty	100	ks	14 520,00
4.Batůžek malý pro MŠ	30	ks	2 323,20
5.Kšiltovka uni modrá s výšivkou	200	ks	33 396,00
6.Propiska s laserovým ukazovátkem	100	ks	18 271,00
7.Psací set bambus 2 dílný	50	ks	2 964,50
8.Šroubováky s náhradními piny	50	ks	7 217,65
9.Cestovní termohrnek	48	ks	8 479,68
10.Skládací taška polyester	100	ks	8 712,00
11.Batoh polyester s kapsou	80	ks	8 595,84
12.Stojánek na mobil kov	200	ks	4 840,00
13.Stojánek na mobil plast	250	ks	6 776,00
14.Propiska bambus	50	ks	5 596,25
15.Psací set modrý 2 dílný	100	ks	7 229,75
16.Klip na poznámky	50	ks	1 948,10
17.Zástěry směr bavlna a polyester s výšivkou	30	ks	19 057,50
18.Deštník skládací stříbrno-modrý	16	ks	8 530,50
19.Grafická a tisková příprava potisku předmětů	2	ks	6 776,00
20.Naprogramování výšivek	250	ks	2 516,80
21.Soubor samolepek log		ks	3 049,20
Celkem			179 361,00

Převzme: tel: , fax:

e-mail:

Dne: 6. 6. 2023

Podpis

Termín dodání :**30. 6. 2023**

Objednavatel: **Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III**

IČO: **18242171** DIČ: **CZ18242171**

Adresa objednatele: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III, Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01

Adresa dodání: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III, Jeřabinová 96, Rokycany 337 01

Schválil: Ing. Irena Vostrá